
Concept Raadsbesluit 
 
 

 
 

zaaknummer: 1913565 

 

Onderwerp: 

Zienswijze begrotingswijziging 2017 Serviceorganisatie Jeugd 
 

 

De raad van de gemeente Sliedrecht; 
 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 augustus 2017; 
 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met de zienswijze op de begrotingswijziging 2017 van de Serviceorganisatie Jeugd 

2. De financiële effecten van besluitvorming van het Algemeen Bestuur van de Dienst Gezondheid & 
Jeugd te dekken uit de Algemene Reserve en te verwerken in de 4e Turap.  

 
 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Sliedrecht op       
 

 
De griffier,                 De voorzitter, 

 
 

mr. R.P.A. van Aalst           drs. A.P.J. van Hemmen  

 
 

 
 


